ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН ОВ ЛЕ НИЕ
28 апреля 2020 года 291-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий на защиту от
негативного воздействия вод населения и объектов экономики на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 1 части 7 статьи 4 Закона Иркутской области
от 22 октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий на защиту от негативного
воздействия вод населения и объектов экономики на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов, утвержденное в таблице 44 приложения 17 к Закону
Иркутской области от 20 декабря 2019 года№  130-03 «Об областном бюджете
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изменение, изложив его
в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства Иркутской
области
от 28 апреля 2020 года № 291-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ НА ЗАЩИТУ ОТ
НЕГАТИВНОГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ВОД НАСЕЛЕНИЯ И ОБЪЕКТОВ

ЭКОНОМИКИ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И
2022 ГОДОВ, УТВЕРЖДЕННОЕ В ТАБЛИЦЕ 44 ПРИЛОЖЕНИЯ 17

К ЗАКОНУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 130-03
«ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД

2021 И 2022 ГОДОВ»

Наименования городских округов,
муниципальных районов, городских

и сельских поселений

2020 год

2021 год 2022 годВсего

в т.н. в
рамках

регионально
го проекта
Иркутской

области
«Озеро
Байкал»

Городские округа:
1 город Иркутск 15 000,0

2 Муниципальное образование -
«город Тулун» 137 560,7 62 988,9 74 986,8

3 Муниципальное образование
«город Черемхово» 17 000,0 52 322,5

Муниципальные районы:

4 Зиминское районное
муниципальное образование 44 593,7

5 Муниципальное образование
«Нижнеудинский район» 63 023,5 97 505,7 37 613,8

6 Муниципальное образование
«Тайшетский район» 16 816,8 89 279,0

7 Муниципальное образование
«Тулунский район» 2 787,2 12 708,0 17 569,9

8
Иркутское районное
муниципальное образование
Иркутской области

88 407,9 88 407,9

Городские поселения:

9 Байкальское муниципальное
образование 15 000,0

10 Нижнеудинское
муниципальное образование 236 818,0 115 384,5 68 681,3

2

11 Шиткинское муниципальное
образование 31 934,3 13 411,6 15 966,1

12 Октябрьское муниципальное
образование Чунского района 21 116,9 44 716,0 74 925,0

Сельские поселения:

13 Петропавловское
муниципальное образование 1 000,0 20 000,0

14 Утуликское муниципальное
образование 15 000,0

15 Шелеховское муниципальное
образование 30 615,7 17 132,0 22 477,5

16 Тальское муниципальное
образование 5 869,1 13 636,3 16 233,8

17 Бирюсинское муниципальное
образование 21 237,5 15 150,6 15 966,1

ИТОГО 718 781,3 88 407,9 599 235,1 344 420,3